מה עונשו של אדם המעסיק עובד זר ללא היתר?

מעביד אשר מעוניין להעסיק עובדים זרים נדרש לקבל היתר עבור כך. יש לציין כי ההיתרים ניתנים רק בתחומים מסוימים כגון סיעוד, בניין, חקלאות ועוד ולצורך כך המעסיק נדרש לשלם היטל ואגרה.

סעיף 1ג המפורט תחת פרק ב' לחוק עובדים זרים משנת תשנ"א-1991, קובע כי על המעסיק להתקשר בחוזה עבודה בכתב עם העובד הזר, בשפה שהוא מבין, ולמסור לו עותק של כך.

אילו פרטים צריכים להיכלל בחוזה העבודה עם העובד הזר על פי החוק?

לפי החוק על חוזה העבודה לכלול את פירוט תנאי העבודה, בהתאם להסכמת הצדדים ובכפוף לדיני עבודה

רגילים.